
 1 
JP “Vojvodinašume“  

Petrovaradin, 

Preradovićeva 2 

Broj: 1297/3  

Dana: 21.01.2016. god. 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012,14/2015 i 

68/2015 ) i Rešenja o obrazovanju komisije broj 1298 od 04.11.2015. god. u otvorenom postupku javne 

nabavke radova: izgradnja (i održavanje) šumskih puteva za 2015.god. po pozivu za podnošenje ponuda 

broj 104/15, objavljenom na portalu javnih nabavki, internet stranici Naručioca JP “Vojvodinašume“ i 

Portalu službenih glasila RS i baze propisa dana 25.12.2015. god. pokrenuta Odlukom direktora JP broj 

1297 od 04.11.2015.god. i Odluke o izmeni odluke o pokretanju postupka br. 1297/2 od 21.01.2016. god.  

Komisija za sprovođenje otvorenog postupka javne nabavke radova, u roku predviđenom za podnošenje 

ponuda, shodno svojim ovlašćenjima donosi: 

 

ODLUKU O 

 I  IZMENAMA I DOPUNAMA 

 KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

 

I U Konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku radova: izgradnja (i održavanje) šumskih puteva za 

2015.god. broj 1297/1 od 25.12.2015. god. u otvorenom postupku, pokrenut Odlukom direktora JP br. 

1297 od 04.11.2015.god. i Odluke o izmeni odluke o pokretanju postupka br. 1297/2 od 21.01.2016.god. 

vrše se sledeće izmene i dopune:  

 

1. U Konkursnoj dokumentaciji BRIŠE se partija br. 2: Tvrdi šumski kamionski put „Zverinjak“ i 

partija br. 3: Tvrdi šumski kamionski put „Kamarište“, sve za potrebe ŠG „Sombor“, jer se za 

navedene partije neće sprovoditi postupak javne nabavke, te se svi zahtevi naručioca u konkursnoj 

dokumentaciji,  koji se odnose na partije br. 2 i 3 - BRIŠU. 

 

2. U konkursnoj dokumentaciji partija br. 1: Asfaltiranje-sanacija postojećeg puta u ŠG „Sremska 

Mitrovica“ - ostaje partija 1, dok partija br. 4: Izgradnja tvrdog šumskog puta „Prvi most Brzica“ (za 

potrebe ŠG „Novi Sad“) - postaje partija br. 2. 

 

II Ove prve izmene i dopune konkursne dokumentacije postaju sastavni deo konkursne dokumentacije 

broj 1297/1 objavljene dana 25.12.2015. god. a ova se odluka objavljuje odmah na portalu javnih nabavki 

i internet stranici naručioca. 

 

III Obzirom da se navedene izmene, a pravilnom primenom čl. 63. st. 5. Zakona o javnim nabavkama, 

vrše u roku manjem od 8 (osam) dana pre isteka roka za podnošenje ponuda, rok za podnošenje ponuda se 

produžava za partiju 1 – Asfaltiranje-sanacija postojećeg puta u ŠG „Sremska Mitrovica“ i partiju br.  2-  

Izgradnja tvrdog šumskog puta „Prvi most Brzica“ (za potrebe ŠG „Novi Sad“) i istovremeno određuje 

novi rok za podnošenje ponuda predmetne javne nabavke.  

 

Rok za podnošenje ponuda: 05.02.2016. god. do 10h. 

Javno otvaranje ponuda će se obaviti dana 05.02.2016. god. u 10:30h, u prostorijama Direkcije 

preduzeća JP “Vojvodinašume“ Petrovaradin, Preradovićeva br. 2. 

 

IV Ostali delovi konkursne dokumentacije ostaju neizmenjeni. 

 

 

Predsednik komisije 

 

Milan Petričević, dipl.inž.šum. 

 

 

 

Dostaviti: 

- Na Portalu javnih nabavki; 

- Internet stranici Naručioca; 

- Sektoru za finansije, komer. poslove i marketing Naručioca; 

- arhivi JP. 


